
 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 

 

 

 

 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 

 

 
VISTO il D.R. 11098/2024 “Bando Manifestazione di interesse per i corsi di laurea e 

laurea magistrale a programmazione locale - TOL” A.A. 2024/2025; 
 

VISTO il Dispositivo n. 184484 del 7 novembre 2024; 
 

 

VISTE le istanze di immatricolazione e di passaggio degli aventi diritto pagate entro 

la data indicata nel bando relativo alla “Manifestazione di Interesse”; 
 

VERIFICATA                la disponibilità dei posti liberi; 

 
DISPONE 

 
Gli scorrimenti relativi alla procedura “Manifestazione di Interesse TOL A.A. 2024/2025 come di 

seguito indicato: 

- della graduatoria “Scienze delle Attività Motorie PA – codice 2118” per un totale di 2 posti, dalla 

posizione n. 7 alla posizione n. 8; 

- della graduatoria “Scienze Tecniche Psicologiche PA– codice 2121” per un totale di 4 posti, 

dalla posizione n. 11 alla posizione n.14; 

- della graduatoria “Lingue e Lett. – Studi Int. Sede Palermo – codice 2197 - 2198” per un totale 

di 3 posti, dalla posizione n. 13 alla posizione n.15. 

 
I candidati vincitori dovranno effettuare l’immatricolazione o il passaggio entro e non oltre il 20 

novembre 2024. 

 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 
 
 

 
 


		2024-11-13T16:15:13+0000
	Maria Rita Placenti




